№

п/п

1

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Касумкентская средняя

общеобразовательная школа №1 им. С.Стальского» 368760 Республика Дагестан

Сулейман - Стальский район, с.Касумкент ул. Ленина № 35

тел: 8928 560 04 39 E-mail: mkou kasumkentl @e-dag.ru

Выписка из приказа № 321/1

по МКОУ «Касумкентская СОШ №1» от 22.11.2024г.

О создании управленческой команды для реализации федерального

проекта «Школа Минпросвещения России»

На основании приказа Министерства образования и науки Республики

Дагестан от 27 февраля 2023 года № 02-2-225/23 «О реализации

федерального проекта «Школа Минпросвещения России» и в целях развития

современной здоровьесберегающей мотивирующей образовательной

воспитывающей среды, активизации учебной, интеллектуальной, творческой,

профориентационной и социальной деятельности

Приказываю:

1. Создать на базе МКОУ «Касумкентская СОШ №1 им. С.Стальского»

управленческую команду для реализации федерального проекта

«Школа Минпросвещения России» в составе:

- зам. директора по УВР Омарбековой Д.Ш.

- зам. директора по ВР Касумовой А.К.

- зам. директора по нач. классам Агарзаевой Н.Ш.

2. Назначить состав группы ответственным за следующие направления:

Ключевые Ответственное лицо Должность Контактный

направления
телефон

Знание: качество и Омарбекова Д.Ш. Зам. директора 8909-479-98-32

объективность
поУВР

2

3

4

5

6

7

8

Воспитание Касумова А.К. Зам. директора 8928-522-83-62

поВР

Здоровье Мирзебутаева Ф.М. Мед. сестра 8928-593-15-14

Профориентация Дадашева Т.А. Психолог 8989-463-71-72

Творчество Аликберова Б.Б. Педагог- 8928-553-24-08

организатор

Учитель Школьная Магомедова М.И. Учитель 8928-514-35-42

команда географии

Школьный климат Амрахова И.Я. Социолог школы 8928-2 7 6-3 9-46

Образовательная Бидирханов З.С. Зам. дир. по ИКТ 8928-049-03-55

среда

3. Контроль за исполнением приказа оставл
яю за собой.

""cre
·"'"'~- ~ 't-.'?- <iY" .. , .,..., ,c..,,h:

~
j'1·

'<.

Директор МКОУ ! i , s

\ u / f;
«Касумкентская СОШ № 1 им.С.Ст~ 1~ . N стаев З.М./

о '" ·•"IJ''

С приказом ознакомлены:

' О' .
' -

марбекова Д.Ш.

--,,.+---"----"'-7.....,.,...,,--,;,-
-/7"---т-

Касумова А.К.

--__:__,dЩ~~=- Касумов М.А.
Мирзебутаева Ф.М.

Дадашева Т.А.

Аликберова Б.Б.

-А~.:....:.==----\.:~т--.,......+- Магомедова М.И.

- --- -;::;'-"-'~'--- Амрахова И.Я.

---- ~ --- Бидирханов З.С.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }